СОГЛАСОВАНО
Глава муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководитель
администрации
____________________ Н.В. Новикова
                                                                                                                                                               ПРОЕКТ

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
От «__» _________ 2024 г. № ___
(Республика Коми, г. Вуктыл)
	О признании утратившим силу решения Совета муниципального образования городского округа «Вуктыл» от 1 марта 2023 г. № 165 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению умерших на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 23 января 2024 г. № 46 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2024 году», Уставом муниципального  округа «Вуктыл» Республики Коми, решением Совета  городского округа «Вуктыл» от 21 июля 2023 г. № 198 «О правопреемстве муниципальных правовых актов»
Совет муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования городского округа «Вуктыл» от  1 марта 2023 г. № 165 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению умерших на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2024 г.
Председатель Совета
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми                                           В.В. Олесик
Глава муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководитель администрации                                              Н.В. Новикова